

frisch¹⁰

Frisches • Aktionen • Neuigkeiten

11.09.
— bis —
24.09.
2023 N°19

neurauter*
frisch



Münchner Obatzter



Becher 1 kg
Art. 45882

per kg
13.89



Mini Laugengebäck ❄️

3-fach sortiert
Karton 180 Stück à 45 g
Art. E1068

per Karton
66.69
€ 0,37/Stück



Preiselbeeren ❄️

ganz
Karton 4 x 2,5 kg

Art. 6111

per kg
6.29



Maronipüree ❄️

74% Fruchtanteil
Karton 4 x 1 kg

Art. Y91250

per kg
9.49



Rotkraut ❄️

Fixfertig!
Karton 2 x 2,5 kg

Art. 3536

per Karton
22.59
€ 4,52/kg



Kürbispüree ❄️

Minute
Karton 4 x 2,5 kg

Art. 3018

per kg
4.29



Echter Liptauer 🌡️

Becher 1 kg

Art. 46601

per kg
14.59



Südtiroler Hand-schüttelbrot 🌡️

Karton 14 x 150 g
Art. 43805

per Stück
2.99



Webshop
www.neurauter-frisch.at



Bestellservice
05266/8901-33



Jetzt downloaden!
neurauter*frisch Info APP





Lachsforellenfilet Ötztal

400/800, mit Haut
Box tropffrei 3 kg
Art. 40514



per kg

26.99



Jakobsmuscheln



10/20
roh, ohne Rogen
Karton 10 x 1 kg
Art. 1474

per kg

34.99



Thunfischfilet



Sashimi
Stück ca. 3,5 kg
tiefgefroren
Art. 50061

per kg

35.99



Wallerfilet



200/400, weiß,
ohne Haut
Box tropffrei 3 kg
Art. 40619

per kg

29.39



Barramundifilet



500/1000
mit Haut
Box tropffrei 5 kg
Art. 40618

per kg

26.99



BT Partygarnelen



26/30
ohne Schale, mit Flosse
Karton 10 x 1 kg
Art. 1521

per kg

19.99



BT Garnelen



8/12, easy peel
mit Schwanz
Karton 10 x 1 kg
Art. 1523

per kg

27.79



Knuspergarnelen



Stück 20 g
Karton 6 x 1 kg
Art. 1522

per kg

14.29



Forellenfilet



geräuchert, mit Haut
80/100
Karton 2500 g
Art. 1620

per kg

27.99



Alaska Seelachsfilet



paniert, Stück 150 g,
MSC, Karton 6 kg
Art. 1172

per kg

7.19



Zanderknusperli



Stück 20-25 g
Karton 5 kg
Art. 1312

per kg

22.89

100%
Duroc



Duroc Punta Costilla

Brustrippen vom span. Duroc
Schwein, Pkg ca. 1,2 kg
Karton ca. 5 kg
Art. 42851

per kg
7.69



Maishähnchen supreme

180/220
Karton 8 Pkg à 4 Stück
Art. 40036

per kg
12.89



Beiried Kalbin

von Cult Beef, Österreich
Stück ca. 2,5 kg
Art. 41094

per kg
35.99



Rinder Tafelspitz

Stück ca. 2 kg
Art. 42174

per kg
12.89



Solange der Vorrat reicht!

Rinderroulade "Neurauter"

Karton 2 x 3 kg
24 Portionen
Art. 39910348

per kg
22.36
€ 5,59/Portion



Barberieentenbrust

weiblich, 280/330
18 Pkg à 2 Stück
Karton ca. 10 kg
Art. 51696

per kg
20.59



Kalb Schale

ohne Deckel, tiefgefroren
aus Österreich,
Stück ca. 1,25 kg
Art. 50414

per kg
28.99



Rinderhuft

von Laschori, tiefgefroren
Stück ca. 1,85 kg
Karton 6 Stück
Art. 52249

per kg
15.99



Knusperschnitzel Chicken

Stück 180 g
Karton 33 Stück
Art. 2278

per kg
11.49



Rindersaftschenken

von Cult Beef, Österreich
1/2 Stück ca. 1,5 kg
Art. 43047

per kg
19.49



Salame al Tartufo

Stück ca. 500 g
Art. 43864

per kg
26.99
ca. € 13,49/Stück



Prinzessbohnen



Karton 2 x 2 kg
Art. 3533

per kg
3.75



Couli roter Paprika Rosmarin



Flasche 240 g
Art. 6182

per Flasche
7.99



Couli gelber Paprika Thymian



Flasche 240 g
Art. 6183

per Flasche
7.99



Zwiebelringe im Bierteig



Karton 6 x 1 kg
Art. 9689

per kg
8.59



Bohnenbündel mit Speck



Tasse 18 Stück
Karton 6 Tassen
Art. 3046

per Tasse
10.99
€ 0,61/Stück



Steinpilz Stücke



Karton 3 x 1 kg
Art. 6090

per kg
13.49



neu

Zucchini Blüten in Tempura



Karton 3 x 1 kg
Art. 4159

per kg
15.99



Artischocken Herzen mit Stiel



Karton 5 x 1 kg
ca. 16-22 Stück
Art. 3049

per kg
11.99



Pilzmischung gekocht



Austernpilze, Shiitake,
Pfifferlinge, Steinpilze
Beutel 700 g
Art. 10358

per Beutel
10.49
€ 14,99/kg



Top Preis



Sauerkraut



küchenfertig, gekocht
Eimer 10 kg
Art. 690011

per kg
3.99



McCain Pommes Fry'n Dip

Skin on
Karton 5 x 2,5 kg
Art. 5042



per Karton

34.89

€ 2,79/kg



Original Flammkuchen

mediterrane Art
Karton 10 Stück,
29 x 35 cm, 310 g
Art. 3234



per Stück

3.75



Kalbs Galantine

Stück 22 x 5 x 5 cm
ca. 450 g
Art. 44159



per kg

59.99

€ 26,99/Stück



McCain Bistro Pommes

14x14 mm
Karton 5 x 2,5 kg
Art. 5031



per Karton

34.89

€ 2,79/kg



Roulade Lachsforelle

Curry Garnele
Stück 750 g
Art. 9857



per Stück

79.39



Tortelli Kürbis

Karton 3 kg
Art. 9635



per kg

10.99



Amuse bouches Belleville

Karton ca. 810 g/
48 Stück
Art. 3584



per Karton

47.99



Raviolacci

mit Steinpilzfülle
Karton 3 kg
ca. 90 Stück
Art. 9777



per kg

10.99



Rauchkuchlknödel

roh, Stück 45 g
Karton 10 x 20 Stück
Art. 9275



per Karton

0.59

€ 11,80/Beutel



Kartoffelknödel

roh, Stück 100 g
Karton 4 x 20 Stück
Art. 5058



per Stück

0.50

€ 12,50/Beutel



Tiroler Knödel

roh, Stück 95 g
Beutel 3 x 20 Stück
Art. 3794



per Stück

0.89

€ 53,40/Karton



GEKÜHLT



TIEFGEKÜHLT



TROCKENSORTIMENT



VEGETARISCH



VEGAN



Mango halbiert



halbiert, gegart, vac pac
Beutel 1 kg
Art. 10361

per kg
13.49



Feigen



gagart, vac pac
Beutel 0,7 kg
Art. 10364

per Beutel
10.49
€ 14,99/kg



Pflaumen



entkernt, gegart, vac pac
Beutel 1,2 kg
Art. 10365

per kg
10.19



frisch aus Österreich

Mischsalat

Kiste 8 Stück

Art. 670439

per Stück
0.99



frisch aus Österreich

Kürbis Hokkaido

Kiste ca. 10 kg

Art. 670671

per kg
2.09



frisch aus Österreich

Kübis Butternuss

Kiste ca. 10 kg

Art. 670672

per kg
2.19



frisch aus Österreich

Radieschen

15 Bund à 350 g
Art. 670737

per Bund
0.90



frisch aus Österreich

Zwiebel gelb

Sack 10 kg

Art. 670871

Sack 25 kg

Art. 670872

per kg
1.79

per kg
1.69



Beerenmischung



Karton 4 x 2,5 kg
Art. 6051

per kg
4.29



Äpfel Jazz lose



Haiming, 65+, Kl I
Kiste 14 kg
Art. 660170

per kg
2.39

Äpfel Jazz gelegt



Haiming, Kiste 3 kg
Art. 660478

per kg
2.79

Äpfel Jazz gelegt



Haiming, Kiste 6,5 kg
Art. 660479

per kg
2.59



Auf unserer App
erfahren Sie unsere
täglichen Obst- &
Gemüsepreise!



Top Preis

Mono Cookie Streuselkuchen



Karton 100 Stück
à 50 g
Art. 3992

per Stück
1.20



Top Preis

Mono Karotte Walnuss Kuchen



Karton 100 Stück
à 50 g
Art. 3990

per Stück
1.10



Top Preis

Mini Butter-zwetschkenfleck



Karton 30 Stück à 37 g
Art. 3962

per Karton
24.19
€ 0,80/Stück



Top Preis

Mini Butter-marillenfleck



Karton 30 Stück à 33 g
Art. 3963

per Karton
24.19
€ 0,80/Stück



Windbeutel mini



mit Oberscreme gefüllt
Karton 240 Stück
à 12,5 g
Art. 3455

per Karton
32.99



Doony's Mini Donut Box



ungefüllt
Karton 90 Stück à 22 g
Art. 3454

per Karton
32.99



Top Preis

QimiQ Whip Schokolade



Stück 1 Liter
Art. 10662

per Stück
6.99



Top Preis

QimiQ Whip Kaffee



Stück 1 Liter
Art. 10664

per Stück
6.99



Top Preis

QimiQ Whip Vanille



Stück 1 Liter
Art. 10663

per Stück
6.99



Top Preis

QimiQ Whip natur Konditorcreme



Stück 1 Liter
Art. 10266

per Stück
6.99



QimiQ Tiramisu



Stück 1 Liter
Art. 10282

per kg
8.99



Himbeerfrucht-püree



gezuckert
Karton 6 Tassen à 1 kg
Art. 6117

per kg
15.59



Jetzt downloaden!
neurauter*frisch
Info APP



Der Planseer



Almkäse von der Muster-
alpe im Außerfern, 10 Mo-
nate gereift, F.i.T.: 50 %
Stück ca. 1500 g

Art. 71248

per kg
15.99



Sterzinger Butter



Karton 20 Stück à 250 g

Art. 70160

per kg
10.99



Steirischer Kürbiskernkäse



Mit Rotkultur gereifter halbweicher
Schnittkäse, mit einer Naturrinde
aus Kürbiskernmehl verfeinert.
F.i.T.: 45-55%, Stück ca. 300 g

Art. 90075

per kg
27.99
ca. € 8,39/Stück



Camembert Kräuter



Mit ihm begann die Geschichte des
Tiroler Camembert & der
Milchbuben. F.i.T.: 45%
Stück 180 g

Art. 70430

per kg
24.99
ca. € 4,49/Stück



Tirol Milch Gastro Schlagobers



ESL, 32%

Karton 12 x 1 Liter

Art. 72040

per Liter
4.99



Zillertaler Schmugglerkäse



Schnittkäse aus pasteurisierter
Kuhmilch, 3 Monate gereift, rah-
mig-aromatisch, F.i.T.: 50%
1/4 Laib ca. 1 kg

Art. 71087

per kg
13.99



Zillertaler Heumilch Topfen



Eimer 5 kg

Art. 70055

per Eimer
21.45
€ 4,29/kg



Zillertaler Heumilch- joghurt Preiselbeer



Eimer 5 kg

Art. 70056

per Eimer
14.95
€ 2,99/kg



GEKÜHLT



TIEFGEKÜHLT



TROCKENSORTIMENT



VEGETARISCH



VEGAN



Webshop

www.neurauter-frisch.at



Bestellservice

05266/8901-33

Alle Produkte solange der Vorrat reicht!
Produktabbildungen können von der gelieferten Ware abweichen.
Druck- & Satzfehler vorbehalten! Preise exkl. gesetzl. MWST.